

Dodavatel:

**Atoma - tepelná technika,s.r.o.**  
**Sladkovského 2946/15**  
**612 00 Brno 12**

IČ: 27690407  
 DIČ: CZ27690407  
 Telefon: +420 541 241 557-9  
 E-mail: vyvoj@atoma.cz

Variabilní symbol: 19120016  
 Konstantní symbol: 0308  
 Objednávka č.: 034/2019 ze dne:

Odběratel: IČ: 00871982  
 DIČ: CZ00871982

**Správa lázeňských parků, příspěvková organ**  
**U Solivárny 2004/2**  
**360 01 Karlovy Vary**

Číslo účtu: 209918445 0300

Datum vystavení: 09.03.2019  
 Datum splatnosti: 09.04.2019  
 Datum uskutečnění plnění: 09.03.2019  
 Forma úhrady: Příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	-----------

Fakturujeme Vám na základě Vaší objednávky č. 034/2019 montáž přidavného radiální ventilátoru vč. materiálu viz. příloha

1	65 500,00		65 500,00	21%	13 755,00	79 255,00
---	-----------	--	-----------	-----	-----------	-----------

Součet položek			65 500,00		13 755,00	79 255,00
<b>CELKEM K ÚHRADĚ</b>						<b>79 255,00</b>

Vystavil: Ivana Kožíšková  
 ucetni@atoma.cz

DOŠLO:  
 26.03.2019  
 č.j.:  
 Ref.:

Firma je zapsána v OR Krajského soudu v Brně, odd. C, vl. 52325

Kupující se stává vlastníkem zboží teprve úplným zaplacením ceny této faktury. Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na fakturě Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).



QR Platba+F

Rekapitulace DPH v Kč:

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
0,00	0%		
0,00	10%	0,00	0,00
0,00	15%	0,00	0,00
65 500,00	21%	13 755,00	79 255,00

Převzal:

Ekonomický a informační systém POHODA

**ATOMA**  
 TEPELNÁ TECHNIKA s.r.o.  
 Sladkovského 2946/15, 612 00 BRNO - Královo Pole  
 Tel: 541 241 558, Fax: 541 241 560  
 IČ: 27690407 DIČ: CZ27690407

ATOMA – tepelná technika, s.r.o.  
IČO 27690407

Příloha k faktuře č. 19120016

**Materiál:**

- elektromateriál - (svorkovnice, můstky, zdroj, krabice, rozvodnice, moduly, patice, relé, chrániče proudu, ovladače, signály, jističe a frekvenční měnič) 14 485,00 Kč

- instalační materiál – (trubky, redukce) 646,00 Kč

- ventilátor 11 317,00 Kč

**Práce:**

- montážní práce v dílně (elektrikářské) 1 prac. x 30 hod x 400,-Kč 12 000,00 Kč

- čas montáže – 2 prac. x 15,5 hod x 480,00 Kč/hod 14 480,00 Kč

- čas strávený na cestě 2 prac. x 11 hod x 250,00 Kč/hod 5 500,00 Kč

**Náklady na vozidlo:**

- Sudoměřice nad Moravou – K. Vary a zpět – 884 km á 8 Kč/km 7 072,00 Kč

---

**Celkem bez DPH**

**65 500,00 Kč**



Štátny úrad pre reguláciu energetického trhu  
Kráľovo Pole 1, 910 01 Bratislava  
IČO: 47871558, Fax: 541 241 500  
S 078 50 417, OČ: 0227900407

### VÝKAZ MONTÁŽNICH PRÁCI

AKCE:

JMENO PRACOVNÍKA:

MONTÁŽ  
KARLOVY VARY

ZUBEK, PVOBODA

DATUM	ZAHÁJENÍ PRÁCI [hod.]	UKONČENÍ PRÁCI [hod.]	DRUH MONTÁŽNÍ PRÁCE	POTVRZENÍ OBJEDNAVATELE MONTÁŽNÍCH PRÁCI
4/3 2019	6.00	11.30	Cesta Sudoměřice - K. Vary	5,5 HOD
	11.30	23.00	Demontáž izolací bočních dířek kotle, označení a vypálení dřev pro naváření čtyřech sekundárního ventilátoru, vypálení dehta z přístal cyklonu a vyčistění vrtulek, vyčištění cyklonu a jeho žlabu, zatmělení a montáž ošticích dřevěk, montáž rozvaděče a chráničů, zapojení elektroinstalace, naváření ventilátoru na boční dřívka, úpravy izolací a jejich montáž do dřevěk, přitroubování na kotel, zkouška chodu ventilátoru.	11,5 HOD
8/3 2019	7.00	11.00	kontrolní topení, seřízení provozních a utlumových otáček spalínového a sekundárního ventilátoru, provedení revizní kontroly.	4 HOD
	11.00	16.30	Cesta Karlovy Vary - Sudoměřice.	5,5 HOD
			CAS STRAŽENY NA MESTE	11 HOD
			CAS MONTAZE	15,5 HOD

číslo: GAJDA RADEK

Kč/hod:

MĚSÍC: ÚNOR

ROK: 2019

Datum		Hodiny	
1		4	<p><b>KOTEL ZAVŠEL ÚSTAV.</b>                      Uchycení přístrojů na panel, žlaby, popisky, zapojování silová část, zapojení ovládací část, knoflík ploch, dokončení rozvaděče.                      Rozvaděč pro ovládací jednotky vzdušných jednotek.                      Instalace rozvaděče na kotel.</p>
<del>2</del>		8	
<del>3</del>			
4		4	
5		4	
6		4	
7		4	
8		3	
<del>9</del>		8	
<del>10</del>			
11		4	
12		4	
13		3	
14			
15			
<del>16</del>			<b>SERVIS KOTLE BIOPAS KROMĚŘÍŽ ( Vyúčtování zvlášť)</b>
<del>17</del>		5	<p><b>VZDUCH KAPALINOVÝ.</b>                      Rozmáčení, uchycení přístrojů, popisky, zapojení silové části, zapojení ovládací části.</p>
<del>18</del>		5	
<del>19</del>		5	
<del>20</del>		5	
<del>21</del>		5	
<del>22</del>		5	
<del>23</del>		7	<p><b>VYČENÍ PŘÍJÍMAJECÍ NÁDRŽE.</b>                      Přístroj, uchycení přístrojů, popisky, zapojení silové části, zapojení ovládací části.</p>
<del>24</del>		3	
25		5	
26		5	
27		5	
28		5	

SERVIS KOTLE BIOPAS KROMĚŘÍŽ

CELKEM HODIN: 110

PENÍZE CELKEM:

Podpis: *Gajda R*